

**Consilio Nordic A/S**  
**Dieselvej 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. april 2022 - 31. marts 2023**

---

**CVR-nr. 21 70 51 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2023.

---

**Jesper Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Consilio Nordic A/S Dieselvej 1 6000 Kolding  CVR-nr.: 21 70 51 95 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Grøndahl Hviid, Formand Anne Hviid Thomas Nedergaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Anne Hviid, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Hviid Holding A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Georg Jensen Damask A/S, Kolding AJ Ejendomme A/S, Vejle Lillerød Interior A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Consilio Nordic A/S` aktivitet er at fungere som moderselskab og varetage den overordnede strategiske ledelse samt tilhørende øvrige aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.322.524 mod 7.116.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.197.921 mod 25.009.843 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vores finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.322.524</b>	<b>7.116.705</b>
1 Personaleomkostninger	-6.612.958	-5.698.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.026	-275.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>507.540</b>	<b>1.142.526</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.793.597	24.127.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.271.246	-10.993
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.029.891</b>	<b>25.258.765</b>
Skat af årets resultat	168.030	-248.922
<b>Årets resultat</b>	<b>6.197.921</b>	<b>25.009.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.500.000	23.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.800.273	-3.918.451
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-24.102.352	-4.571.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.197.921</b>	<b>25.009.843</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.047	269.747
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.047</u>	<u>269.747</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.953.210	92.452.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.953.210</u>	<u>92.452.937</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.016.257</u></b>	<b><u>92.722.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	734.326	19.721.212
	Udskudte skatteaktiver	16.100	22.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.130	0
	Andre tilgodehavender	0	18.978
5	Periodeafgrænsningsposter	15.514	22.198
	Tilgodehavender i alt	<u>940.070</u>	<u>19.784.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>308.818</u>	<u>16.340.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.248.888</u></b>	<b><u>36.124.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>133.265.145</u></b>	<b><u>128.847.328</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	11.000.000	11.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.307.223	46.806.950
	Overført resultat	1.088.309	24.183.985
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	10.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>88.395.532</u></b>	<b><u>91.990.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	14.076	7.514
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.819.512	33.165.170
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	276.121
	Anden gæld	2.484.748	3.407.588
	Periodeafgrænsningsposter	551.277	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.869.613</u>	<u>36.856.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.869.613</u></b>	<b><u>36.856.393</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>133.265.145</u></b>	<b><u>128.847.328</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	11.000.000	60.725.401	17.801.374	0	89.526.775
Resultatandel	0	-3.918.451	-4.571.706	10.000.000	1.509.843
Ekstraordinært udbytte vedtaget for regnskabsåret	0	0	23.500.000	0	23.500.000
Udlodd. ekstraord. udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-23.500.000	0	-23.500.000
Afsat udbytte datter 2021-22	0	-10.000.000	0	0	-10.000.000
Regulering af renteswap	0	0	954.317	0	954.317
Afsat udbytte datterselskab 2021-22	0	0	10.000.000	0	10.000.000
Egenkapital 1. april 2022	11.000.000	46.806.950	24.183.985	10.000.000	91.990.935
Resultatandel	0	7.800.273	-24.102.352	0	-16.302.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget for regnskabsåret	0	0	12.500.000	0	12.500.000
Udlodd. ekstraord. udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-12.500.000	0	-12.500.000
Opskrivning	0	11.700.000	0	0	11.700.000
Regulering af renteswap	0	0	1.006.676	0	1.006.676
	<b>11.000.000</b>	<b>66.307.223</b>	<b>1.088.309</b>	<b>10.000.000</b>	<b>88.395.532</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.236.540	4.833.948
Pensioner	360.513	847.097
Andre omkostninger til social sikring	15.905	17.514
	<u>6.612.958</u>	<u>5.698.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.256.183	0
Andre finansielle omkostninger	15.063	10.993
	<u>1.271.246</u>	<u>10.993</u>

## Noter

	31/3 2023	31/3 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2022	529.025	138.700
Tilgang i årets løb	33.948	529.025
Afgang i årets løb	-264.934	-138.700
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b>298.039</b>	<b>529.025</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-259.278	-13.656
Årets af-/nedskrivninger	-202.026	-270.775
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	226.312	25.153
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2023</b>	<b>-234.992</b>	<b>-259.278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b>63.047</b>	<b>269.747</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. april 2022	35.645.987	35.645.987
Tilgang i årets løb	30.000.000	0
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b>65.645.987</b>	<b>35.645.987</b>
Opskrivninger primo 1. april 2022	56.806.950	60.725.401
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.793.597	24.127.232
Udbytte	-10.000.000	-29.000.000
Regulering af renteswap	1.006.676	954.317
Opskrivning	11.700.000	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2023</b>	<b>66.307.223</b>	<b>56.806.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b>131.953.210</b>	<b>92.452.937</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Georg Jensen Damask A/S	Kolding	100 %
AJ Ejendomme A/S	Vejle	100 %
Lillerød Interior A/S	Vejle	100 %
<b>5. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger til IT, produktudvikling mv.	15.514	22.198
	<b>15.514</b>	<b>22.198</b>

## Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Jesper Hvid Holding APS	730.726	0
George Jensen Damask A/S	<u>41.088.786</u>	<u>33.165.170</u>
	<u>41.819.512</u>	<u>33.165.170</u>

## 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 169 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Pedersholm A/S leasingaftale. Leasingaftalen udgør pr. 31. marts 2023 i alt 74 t.kr.

Selskabet har indgået uopsigelige lejekontrakter med en restløbetid på max. 6 måneder og en resterende leje på t.kr. 213

Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed, AJ Ejendomme A/S, afgivet støtteerklæring vedr. færdiggørelse af byggeprojekt.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Anne Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 54e6d796-5619-4412-8a50-966b29d35b67  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 13:55:27  
Underskrevet med MitID



## Anne Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 54e6d796-5619-4412-8a50-966b29d35b67  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 13:55:27  
Underskrevet med MitID



## Jesper Grøndahl Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesformand  
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 13:15:41  
Underskrevet med MitID



## Thomas Nedergaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Nedergaard Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 621205e1-0e61-47a0-be14-0f4301bad932  
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 21:48:26  
Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørn Dam Jensen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 06:14:12  
Underskrevet med MitID



## Jesper Hviid

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Dirigent  
ID: 4f031b8d-c2f3-4a64-96ec-b16be4a34a3a  
Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 06:17:47  
Underskrevet med MitID

